
ダウンライト 
XND3566WVRY9(100-242V)
A希望小売価格56,700円（税抜）

※掲載の価格には消費税は含まれていません。

（3895 lm）（30W）（129.8 lm/W）28
(本体・NDN48612W+電源ユニット・NNK35002N RY9)

LED内蔵・電源ユニット内蔵

埋込穴φ150・埋込高95・重1.0kg

仕様: 反射板（上部）:プラスチック（ホワイト） 

反射板（下部）:アルミ（ホワイトつや消し仕上） 

枠:鋼板（ホワイトつや消し仕上） 

光源寿命60000時間（光束維持率80％） 

制御方式：無線通信920MHz帯（WiLIA）

備考: 専用コントローラ（別売）：設定操作用タブレットEx 

NQ51181U・マルチマネージャーEx NQ51101Z （別売）・LS

／無線信号変換インターフェースNK51113 

適合リニューアルプレート（別売）：埋込穴φ175用

NNN80005K・埋込穴φ200用NNN80006K・埋込穴φ250用

NNN80007・埋込穴φ300用NNN80008 

埋込型 

広角タイプ 

●天井面取付専用 

調光範囲（約5％〜100％） 

注）WiLIA無線調光専用コントローラ（別売）と組み合わ

せてご使用ください。 

注）直下近接限度30cm 

注）断熱施工仕様ではありません。 

注）LEDにはバラツキがあるため、同一品番商品でも商

品ごとに発光色、明るさが異なる場合があります。

ライコン別売
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温白色（3500K）

Ra85

9595

φ170φ170

245245

5
6
5
6


